INDICAÇÃO Nº 114/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal para que estude a possibilidade de

criação de uma rua adjacente à Avenida Henrique Agostineto.

JUSTIFICATIVA

A solicitação foi realizada por moradores da região que relataram que a

criação de uma rua adjacente no local mencionado propiciaria uma melhor qualidade de

vida aos moradores da região, uma vez que a Avenida Henrique Agostineto tem uma

grande circulação de veículos, além disso facilitaria o acesso da Prefeitura Municipal ao

esgotamento sanitário para possíveis manutenções.

SALA DAS SESSÕES, ewm 24 de outubro de 2022.

A) VEREADORES: DANILO LIMA CIPOLLINI, SILVANO APARECIDO

FERREIRA E SANDRO APARECIDO MARTINS

V I S T O :

                     Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                  Presidente